
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, tel. (8 5) 261 2363, 

faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188620589 

 
Lietuvos Respublikos Seimo  

Audito komitetui 

 

   2021- 

Į 2021-03-04 

 

Nr.  

Nr. S-2021-1083 

 

DĖL 2020 M. GRUODŽIO 1 D. VALSTYBINIO AUDITO ATASKAITOS NR. VAE-13 

„KELIŲ INFRASTRUKTŪROS VALDYMAS“ 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija) pagal 

kompetenciją išnagrinėjo Seimo Audito komiteto 2021 m. kovo 3 d. posėdžio protokolo Nr. 141-P-4 

išrašą dėl 2020 m. gruodžio 1 d. valstybinio audito ataskaitos Nr. VAE-13 „Kelių infrastruktūros 

valdymas“ (toliau – Ataskaita), kuriame siūloma Susisiekimo ministerijai ir valstybės įmonei 

Lietuvos automobilių kelių direkcijai (toliau – Kelių direkcija) peržiūrėti Ataskaitoje pateiktų 

rekomendacijų įgyvendinimo plane numatytų priemonių 31, 4.12, 4.23 (toliau – priemonės) 

įgyvendinimo terminus, įvertinant galimybę nustatyti ambicingesnius šių priemonių įgyvendinimo 

terminus. 

Siekiant tinkamai įgyvendinti Ataskaitoje pateiktas rekomendacijas susisiekimo ministro 

įsakymu4 patvirtintas rekomendacijų įgyvendinimo priemonių planas, kuriame numatytos 

rekomendacijų įgyvendinimo priemonės, veiksmai ir terminai.  

Susisiekimo ministerija kartu su Kelių direkcija aptarė galimybes priemones 3, 4.1, 4.2 

įgyvendinti per trumpesnius nei rekomendacijų įgyvendinimo plane numatytus terminus. Nuspręsta 

priemonės 3 įgyvendinimo terminą sutrumpinti puse metų (nustatytas terminas – 2022-12-31, 

planuojamas – 2022-06-30); 4.1 priemonės įgyvendinimo terminą sutrumpinti 9 mėnesiais (nustatytas 

terminas – 2022-09-30, planuojamas – 2021-12-31). Atsižvelgus į dideles kelių perdavimo apimtis ir 

į dažnai iškylantį kelių registravimo ir remonto atlikimo poreikį prieš perduodant kelius 

savivaldybėms, 4.2 priemonės įgyvendinimo termino (2024-12-31) siūloma netrumpinti.  

Informuojame, kad šiuo metu Susisiekimo ministerijoje rengiamas ministro įsakymas dėl 

rekomendacijų priemonių plano pakeitimo, nustatant trumpesnius 3 ir 4.1priemonių įgyvendinimo 

veiksmų terminus. 

 

                                                           
1 Inicijuoti teisės aktų pakeitimus, numatančius pareigą savivaldybėms patvirtinti teisės aktus, reglamentuojančius Kelių priež iūros ir 

plėtros programos lėšų skirstymą, juose numatant atrankos kriterijus, procedūras ir jų vykdymą 
2 Parengti valstybinės ir vietinės reikšmės kelių perdavimo planą  
3 Įgyvendinti parengtą valstybinės ir vietinės reikšmės kelių perdavimo planą  
4 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. 3-797 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2017 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. 3 -140 

„Dėl valstybinio audito rekomendacijų įgyvendinimo“ pakeitimo“  

 

Susisiekimo ministras  

  

Marius Skuodis  

   

A. Krasočkienė, tel. (8 5) 239 3813, el. p. asta.krasockiene@sumin.lt   

A. Krasočkienė, tel. (8 5) 239 3813, el. p. asta.krasockiene@sumin.lt   


